0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE CA1IAMBEf, ESTADO DO PARANA, no use de suas 
atribuiçOes legais e considerando o disposto no Art. 6° da Lei Municipal 562/2007, 

DECRETA:- 

Art. 1° - Pica aberto, no orçarnento Geral do corrente exercicio, urn CREDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR no valor do R$ 189.090,00 (cento oitenta e nove mil e noventa reals), para reforçd das 
dotaçôes orçamentárias que seguern: 

02 GOVERNO MUNICIPAL 
001 GABINETE DO PREFEITO 

04.122.04012-002 - Atividades do Gabinete do Prefeito 
0100.3 190.16.O0.00.0l.000 -j  Outras despesas variáveis - pessoal civil ............